
UCHWAŁA NR LXVII……..2024 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentów miasta Różan - część IV 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1.  

W uchwale Nr LXVI.426.2024  Rady Miejskiej w Różanie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów miasta Różan - część IV załącznik graficzny otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
  

Zbigniew Janyszko  
 

 



Załącznik graficzny do Uchwały Nr ………….. Rady Miejskiej w Różanie z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr LXVI.426.2024 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 28 marca 2024 r. 

przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów miasta Różan - część IV. 

Na obecnym etapie procedury planistycznej zaistniała konieczność zwiększenia obszaru planu 

o teren działki ewid. 847/50 w m. Różan. Zmiany granic dokonuje się w związku z wnioskiem 

firmy, która wnosi o zmianę przeznaczenia w prawie miejscowym ww. działki z terenu drogi 

publicznej na teren usług. 

Podjęcie niniejszej uchwały powoduje potrzebę ponowienia czynności proceduralnych, które 

zostały już wykonane w związku z opracowaniem planu. 

 

 


